
 

 

NJOFTIM  MBI  SHPALLJEN E LISTËS  SË FITUESVE  PËR  
PRANIM  NË SHËRBIMIN  CIVIL NË  KATEGORINË  

EKZEKUTIVE 

 

Bashkia Elbasan në  zbatim  të nenit 22  të ligjit 152/2013”Për nëpunësin  civil”,si dhe  të Kreut 
IV, të vendimit nr.243 datë 18.03.2015, të Këshillit të Ministratve, në përfundim  të fazes  së 
vlerësimit  të kandidatëve , njofton se  për pozicionet:  

 

 1 Specialist Ndihmës Ekonomike në Lagjen Nr. 1 – Kategoria IV A. 
 1 Specialist Ndihmës Ekonomike në Lagjen Nr. 4– Kategoria  IV A. 

 

Kandidatët  fitues janë: 

 

1. Leme Ruçi  
2. Blerta Zabzuni  

 

 


